



## WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Wrocław, dnia 6 października 2020 r.

Dotyczy: postępowania przetargowego Nr MCUS.DZP.373-73/2020 na dostawę trzech mikrobusów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Miejskiego Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu, z podziałem na trzy części zamówienia.

### **Odpowiedzi na zapytania Wykonawców**

Zamawiający, Miejskie Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019. poz. 1843), dalej zwanej Pzp, udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

#### **Pytanie 1**

*W Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający nie sprecyzował koloru nadwozia. Czy Zamawiający może określić jaki ma być rodzaj lakieru? Czy ma to być akrylowy czy metaliczny i w jakich odcieniach dopuszcza?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający odpowiadając na pytanie Wykonawcy określa rodzaj lakieru nadwozia oraz jako odcień: lakier metaliczny w odcieniach jasnych (np. jasny szary, jasny brąz). Kolor do uzgodnienia po podpisaniu umowy.

#### **Pytanie 2**

*Czy Zamawiający dopuszcza wersję foteli w strefie pasażerskiej w tapicerce miękkiej materiałowej odpornej na zabrudzenia wraz z pokrowcami z ekoskóry jako ochronę przed zabrudzeniami?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza wersję foteli w tapicerce materiałowej z pokrowcami z ekoskóry. Jednakże Zamawiający wymaga, aby w dniu dostawy pojazdu przy jego odbiorze Wykonawca dokonał montażu pokrowców w obecności Zamawiającego.

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 5986 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o długości 5986 mm.

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości wewnątrz przestrzeni pasażerskiej 1726 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza pojazd o wysokości wewnątrz przestrzeni pasażerskiej 1726 mm.

#### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści pojazd, który będzie przewoził 3 wózki inwalidzkie, po całkowitym demontażu siedzeń w przestrzeni pasażerskiej?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wymaga pojazdu zgodnie z SIWZ.

### **Modyfikacja treści SIWZ**

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 2a (część 1 zamówienia), Załącznika nr 2b (część 2 zamówienia) oraz Załącznika nr 2c (część 3 zamówienia) do SIWZ, tj. Kalkulacji cenowych w następujący sposób:

- 1) pozycja 1 pkt 37 otrzymuje brzmienie: „*tapicerka foteli – materiał miękki, odporny na zabrudzenia z pokrowcami z ekoskóry (Zamawiający wymaga, aby w dniu dostawy pojazdu Wykonawca dokonał montażu pokrowców w obecności Zamawiającego na wszystkich fotelach)*”;





- 2) pozycja 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „wysokość przestrzeni pasażerskiej od 1720 mm do 1850 mm”;
- 3) pozycja nr 1 pkt 30 otrzymuje brzmienie: „komplet kół wielosezonowych”;
- 4)  dodano pkt 38 w pozycji 1: „lakier- metaliczny w odcieniach jasnych (np. jasny szary, jasny brąz)”;
- 5)  dodano pkt 39 w pozycji 1: „elektroniczne zabezpieczenie silnika oraz całej komory silnika przed gryzoniami”

#### **Zmiana terminu składania ofert**

Mając na uwadze zapisy art. 38 ust. 6 ustawy Pzp w związku z modyfikacją opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający wyznaczył nowy termin składania ofert: **14 października 2020 r. godzina 13:00.**

Zgodnie z powyższym Zamawiający dokonał modyfikacji treści SIWZ z dnia 28 września 2020 r. w następujący sposób:

- 1) Rozdział XI ust. 10 otrzymuje brzmienie: Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:  
**„Oferta w postępowaniu na dostawę mikrobusów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Miejskiego Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu. Nr postępowania MCUS.DZP.373-73/2020. Nie otwierać przed dniem 14 października 2020 r. przed godziną 13:15”** i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.
- 2) Rozdział XII ust. 1 otrzymuje brzmienie: Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: Miejskie Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu, ul. Mączna 3: sekretariat (pokój nr 160), w terminie do dnia **14 października 2020 r. do godz. 13:00** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale XI SIWZ.
- 3) Rozdział XII ust. 4 otrzymuje brzmienie: Otwarcie kopert z ofertami nastąpi w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 145 – Dział Zamówień Publicznych, w dniu **14 października 2020 r. o godz. 13:15**. Otwarcie ofert jest jawne.

Treść niniejszego pisma wraz z załącznikami: SIWZ z dnia 28 września 2020 r., zmiana z 6 października 2020 r., Kalkulacja cenowa – zmiana z 6 października 2020 r. -Załącznik nr 2a, nr 2b, nr 2c do SIWZ, Zamawiający udostępni na stronie internetowej [www.mcus.pl](http://www.mcus.pl) w zakładce Zamówienia publiczne.

DYREKTOR

  
Janusz Nałęczki

 Sporządziła: Sylwia Leszczuk, tel. 071 3769938, e-mail: [sylwia.leszczuk@mcus.pl](mailto:sylwia.leszczuk@mcus.pl)